PON AQUITU
LOGOTIPO

Vendedor Trabajo

Diego Pineros Gina Ingenieros de

Monroy Mariana tecnologia
tapias

Cant. Descripcién

7 Computadores

5 Celulares

17 televisores

FACTUR

Fecha: Fecha
FACTURA # 100

A Nombre
Nombre de la empresa

Calle

Ciudad y cédigo postal

Teléfono

Id. de cliente ABC12345

Condiciones de pago  Fecha de vencimiento

Pago contra entrega 05-10-2026

Precio por Total de linea

unidad
500.000 3.500
1.00000000 500.000
90.000 1,530



10

24

25

27

28

30

Audifonos
Auriculares
Tablefts
Cargadores
Reloj
Teclados

Maus

Todos los cheques se extenderdn a nombre de Nombre de la empresa

Gracias por tu confianza.

300000

400000

600000

925000

700000

400000

250000

Subtotal

Impuesto
sobre las

ventas

Total

3,0000.000

9,6000.000

15,000.000

Nombre de la empresa Calle Ciudad y cddigo postal Teléfono: Teléfono Fax: Fax Correo

electronico



	FACTURA 
	Vendedor 
	Trabajo 
	Condiciones de pago 
	Fecha de vencimiento 
	Cant. 
	Descripción 
	Precio por unidad 
	Total de línea 
	Subtotal 
	Impuesto sobre las ventas 
	Total 

