PON AQUÍ TU LOGOTIPO

FACTUR



	Fecha: Fecha FACTURA # 100
A	Nombre Nombre de la empresa Calle Ciudad y código postal Teléfono Id. de cliente ABC12345

Vendedor	Trabajo	Condiciones de pago	Fecha de vencimiento
Diego Piñeros Gina Monroy Mariana tapias	Ingenieros de tecnología	Pago contra entrega	05-10-2026

Cant.	Descripción	Precio por unidad	Total de línea
7	Computadores	500.000	3.500
5	Celulares	1.00000000	500.000
17	televisores	90.000	1,530

10	Audífonos	300000	3,000.000
10	Audífonos	300000	3,000.000
24	Auriculares	400000	9,6000.000
25	Tablets	600000	15,000.000
9	Cargadores	95000	
27	Reloj	700000	
28	Teclados	400000	
30	Maus	250000	
		Subtotal	
		Impuesto	
		sobre las	
		ventas	
		Total	

Todos los cheques se extenderán a nombre de Nombre de la empresa

Gracias por tu confianza.

Nombre de la empresa Calle Ciudad y código postal Teléfono: Teléfono Fax: Fax Correo electrónico